
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené, Radiměř, Březová  
     2015  Rok eucharistie a zasvěceného života  

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
2.5. 

Duchovní obnova v 
Koclířově 

   
   

Neděle 
 
3.5. 

 
5. neděle velikonoční 
 
 
sbírka na opravy 

Hradec 8.00 Za + Marii Cvrkalovu a ++++ 
Vendolí 10.00 Za rodiče Kumhálovy a syny 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

   

Pondělí 
4.5. 

Slavnost Posvěcení 
farního kostela 

Kaple v 
Lánech 

18.00 Mše s májovou 

   

Úterý 
5.5.     

   

Středa 
6.5. 

Památka sv. Jana 
Sarkandera, kněze a muč. 

Dolní 
Hradec 

18.00 Mše s májovou 

   

Čtvrtek 
7.5. 

 V 19.30 na památku 70. výročí 
konce II.světové války se má 
zvoněním  uctít oběti války 

Hradec 18.00 Za + Jana Bureše 

   

Pátek 
8.5. 

Panny Marie 
Prostřednice všech 
milostí 

Vendolí 9.00 Mše za oběti II. Světové války 

   

Sobota 
9.5. 

Výroční Slavnost 
posvěcení chrámu v 
Kamenné Horce v 19.00 

   

   

Neděle 
 
10.5. 

 
6.neděle velikonoční 
 
den modliteb za 
pronásledované křesťany 
sbírka na opravy 
 
Den matek 

Hradec 8.00 Za rodiče Dvořáčkovy, živou a + rodinu 

Vendolí 10.00 Za farníky 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

   

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před 
a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
             Děkuji za sbírku na křesťanská média: 
 
            Za Vendolí bylo odesláno 1.000,-Kč a za Hradec n.S. 3.200,-Kč;   
           děkuji za dar na farnost Hradec n.S. ve výši 20.000,-Kč   Mockrát Pán Bůh zaplať!!! 
 
 
Ve čtvrtek a v neděli jsou ve farním kostele ve Svitavách samostatné májové s družičkami a ministranty; 
srdečně zveme! 
       Večerní mše jsou až v 18.00; děkuji za pochopení 


